
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

БОТЛИХСКИЙ РАЙОН 

МКОУ «Кванхидатлинская основная общеобразовательная школа» 
368973. РД. Ботлихский район.село Кванхидатлиул,  Центральная 24 

тел.8-928-529-80-39, эл. почта: sh.magomednabiev@mail.ru         

 

Приказ № 16 

от 15 июня 2020 года по МКОУ «Кванхидатлинская ООШ» 

 

«Об окончании обучения на уровне основного общего образования  

и выдачи документов об образовании» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 11 июня 

2020 г. , № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об 

основном общем и среднем общем образовании в 2020 году», протокола 

заседания педагогического совета от 11.06.2020 г. № 6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выдать аттестаты об основном общем образовании  и приложения к ним 

следующим выпускникам 9-го класса, завершившим обучение по 

образовательным программам основного общего образования : 

1. Курбановой Паризат Арсеналиевне 

2. Магомедовой Хайбат Магомедхабибовне 

3. Магомедовой Хатимат Исмаиловне 

4. Магомедовой Сурахи Шахрурамазановне 

5. Саидовой Саиде Ахмедовне 

2. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

А.И.Саигидиновой: 

2.1. в срок до 30.05.2020  внести итоговые отметки и сведения о выпускниках 

основного общего образования в электронную базу для печати аттестатов и в 

книгу регистрации выданных документов об образовании в соответствии с 

Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов; 

2.2. внести в книгу регистрации список выпускников текущего учебного года 

в алфавитном порядке, номера бланков – в возрастающем порядке; 



2.3. в срок до 15.06.2020 подготовить заполненные аттестаты и приложения к 

аттестатам к выдаче; 

2.4. выдать аттестаты о среднем общем образовании на торжественном 

мероприятии 20.06.2020 под личную подпись выпускников; 

2.5. заверить записи в книге регистрации подписем классного руководителя, 

руководителя образовательной организации, и печатью школы.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы               _________ /Ш.С.Магомеднабиев./ 

 

 С приказом ознакомлены: 

Заместитель руководителя  

по учебно-воспитательной работе        _________ / А.И.Сайгидинова./    

15.06.2020 г 

 

 


